

Pris- og produktskjema: Delkontrakt 2- Skilt, montering og vedlikehold

Tilbyders navn:

Preg skilt og design AS

Kategori 1: Eksteriør	Størrelse	Skiltprogram Oslo- Eksteriør, side:	Enhet	Pris	Faktor	Faktorvektet pris
Fasadeskilt 1, ubelyst: Oslologo, inkludert tekst "Oslo". Svarte eller hvite 3D-bokstaver i lakkert aluminium. For montering med avstandsskruer/pigger.	B: 200 cm., H: 100 cm., D: 1,5 cm.	3 og 4	Pr. skilt	kr 4 405	5 %	kr 220,23
Fasadeskilt 1, ubelyst: Frittstående bokstaver i tjenestested. svarte eller hvite 3D-bokstaver i lakkert aluminium. For montering med avstandsskruer/pigger.	H: 42 cm. B: 33 cm., D: 1,5 cm. Målene er oppgitt for store bokstaver.	3 og 4	Pr. stor bokstav	kr 497	4 %	kr 19,86
Fasadeskilt 1, ubelyst: Frittstående bokstaver i tjenestested. svarte eller hvite 3D-bokstaver i lakkert aluminium. For montering med avstandsskruer/pigger.	H: 31 cm. B: 26 cm., D: 1,5 cm. Målene er oppgitt for små bokstaver.	3 og 4	Pr. liten bokstav	kr 361	4 %	kr 14,46
Fasadeskilt 2, LED- belyst: Oslologo inkludert tekst "Oslo". 3D bokstaver i hvitlakkert aluminium med front i hvit akryl. For montering med avstandsskruer/pigger.	B: 200 cm., H: 100 cm.	3 og 4	Pr. skilt	kr 7 391	3 %	kr 221,73
Fasadeskilt 2, LED- belyst: Bokstaver i tjenestested. 3D bokstaver i hvitlakkert aluminium med front i hvit akryl. For montering med avstandsskruer/pigger.	H: 42 cm. B: 33 cm. Målene er oppgitt for store bokstaver.	3 og 4	Pr. stor bokstav	kr 737	2 %	kr 14,74
Fasadeskilt 2, LED- belyst: Bokstaver i tjenestested. 3D bokstaver i hvitlakkert aluminium med front i hvit akryl. For montering med avstandsskruer/pigger.	H: 31 cm. B: 26 cm. Målene er oppgitt for små bokstaver.	3 og 4	Pr. liten bokstav	kr 621	2 %	kr 12,43
Pylonkomposisjonene skal være tosidige og prisen skal inkludere alle kostnader, inkludert sammenmontering, folie, folietekst. Pylonene skal også inkludere pylonledd med Oslologo i 3mm sort akrylglass.						
Pylonkomposisjon: A, som vist med kun hele pylonledd uten sirkel	B: 72 cm., H: 240 cm., D: 12 cm.	5, 10 og 11	Pr. stk	kr 14 534	6 %	kr 872,06
Pylonkomposisjon: B, som vist med kun ett pylonledd med sirkel	B: 72 cm., H: 240 cm., D: 12 cm.	5,6, 10 og 11	Pr. stk	kr 17 076	4 %	kr 683,04
Pylonkomposisjon: C, som vist med to pylonledd med sirkel	B: 72 cm., H: 240 cm., D: 12 cm.	5,(10 og 11)	Pr. stk	kr 17 548	4 %	kr 701,91
Pylonkomposisjon: D, som vist med to pylonledd med sirkel	B: 96 cm., H: 240 cm., D: 12 cm.	5, (10 og 11)	Pr. stk	kr 19 100	2 %	kr 382,01
Pylonkomposisjon: D, med kun hele pylonledd uten sirkel	B: 96 cm., H:240 cm., D: 12 cm.	5, (10 og 11)	Pr. stk	kr 15 258	6 %	kr 915,49
Pylonkomposisjon: D, med kun ett pylonledd med sirkel	B: 96 cm., H:240 cm., D: 12 cm.	5, (10 og 11)	Pr. stk	kr 17 866	2 %	kr 357,31
Pylonkomposisjon: E, som vist med to pylonledd med sirkel	B: 96 cm., H: 288 cm., D: 12 cm.	5, (10 og 11)	Pr. stk	kr 21 333	2 %	kr 426,65
Pylonkomposisjon: E, med kun hele pylonledd uten sirkel	B: 96 cm., H: 288 cm., D: 12 cm.	5, (10 og 11)	Pr. stk	kr 20 163	2 %	kr 403,26
Pylonkomposisjon: E, med ett pylonledd med sirkel	B: 96 cm., H: 288 cm., D: 12 cm.	5, (10 og 11)	Pr. stk	kr 21 858	2 %	kr 437,16
Pylonledd skal prises for erstatninger, reparasjoner og innbytte. Pylonleddene skal være ensidige og prises derfor med dybde 6 cm. Prisen skal inkludere alle kostnader, inkludert folie og folietekst.						
Pylonledd: 3 moduler i bredde	B: 72 cm., H: 24 cm. D: 6 cm.	5 til 11	Pr. stk	kr 1 572	1 %	kr 15,72
Pylonledd: 3 moduler i bredde	B: 72 cm., H: 48 cm., D: 6 cm.	5 til 11	Pr. stk	kr 1 953	1 %	kr 19,53
Pylonledd: 3 moduler i bredde	B: 72 cm., H: 72 cm., D: 6 cm.	5 til 11	Pr. stk	kr 1 604	1 %	kr 16,04
Pylonledd: 4 moduler i bredde	B: 96 cm., H: 24 cm., D: 6 cm.	5 til 11	Pr. stk	kr 1 947	1 %	kr 19,47
Pylonledd: 4 moduler i bredde	B: 96 cm., H: 48 cm., D: 6 cm.	5 til 11	Pr. stk	kr 1 554	1 %	kr 15,54
Pylonledd: 4 moduler i bredde	B: 96 cm., H: 72 cm., D: 6 cm.	5 til 11	Pr. stk	kr 1 856	1 %	kr 18,56
Pylonledd: 4 moduler i bredde	B: 96 cm., H: 96 cm., D: 6 cm.	5 til 11	Pr. stk	kr 2 108	1 %	kr 21,08
Pylonledd: 3 moduler i bredde med sirkel	B: 72 cm., H: 24 cm. D: 6 cm.	5 til 11	Pr. stk	kr 1 522	1 %	kr 15,22
Pylonledd: 4 moduler i bredde med sirkel	B: 96 cm., H: 24 cm., D: 6 cm.	5 til 11	Pr. stk	kr 1 774	1 %	kr 17,74
Pylonledd: Oslologo med i 3mm sort akrylglass.	B: 48 cm., H: 24 cm., D: 6 cm.	5 til 11	Pr. stk	kr 1 568	1 %	kr 15,68
Veggskiltene skal være ensidige og prisen skal inkludere alle kostnader, inkludert sammenmontering, opphengssystem, folie og folietekster. Veggskiltene skal også inkludere leddet med Oslologo i 3mm sort akrylglass.						
Veggskilt komposisjon A , som vist	B:48 cm., H: 72 cm., D: 3 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 2 984	2 %	kr 59,68
Veggskilt komposisjon B , som vist	B:48 cm., H: 96 cm., D: 3 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 3 774	2 %	kr 75,49
Veggskilt komposisjon C , som vist	B:48 cm., H: 72 cm., D: 3 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 2 416	2 %	kr 48,31
Veggskilt komposisjon D , som vist	B:48 cm., H: 96 cm., D: 3 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 2 937	2 %	kr 58,74
Veggskilt komposisjon E, som vist	B:72 cm., H: 72 cm., D: 6 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 2 669	4 %	kr 106,75
Veggskilt komposisjon F, som vist	B:72 cm., H: 96 cm., D: 6 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 3 146	4 %	kr 125,86
Veggskilt komposisjon G, som vist	B:72 cm., H: 72 cm., D: 6 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 2 112	4 %	kr 84,48
Veggskilt komposisjon H, som vist	B:72 cm., H: 96 cm., D: 6 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 2 715	4 %	kr 108,61
Veggskilt komposisjon I, som vist	B:72 cm., H: 120 cm., D: 6 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 3 406	4 %	kr 136,25
Tillegg for glassfront. Det må være mulig å kunne demontere glasset og bytte ledd eller folie under	B:48 cm., H: 96 cm.		Pr. stk	kr 1 989	2 %	kr 39,78
Tillegg for glassfront. Det må være mulig å kunne demontere glasset og bytte ledd eller folie under	B:72 cm., H: 96 cm.		Pr. stk	kr 2 171	2 %	kr 43,42
Ledd til veggskilt skal prises for erstatninger, reparasjoner og innbytte. Prisen skal inkludere alle kostnader, inkludert folie og folietekst.						
Ledd til veggskilt: 2 moduler i bredde	B:48 cm., H: 24 cm., D:3 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 1 482	1 %	kr 14,82
Ledd til veggskilt: 2 moduler i bredde	B:48 cm., H: 48 cm., D:3 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 1 623	1 %	kr 16,23
Ledd til veggskilt: 2 moduler i bredde	B:48 cm., H: 72 cm., D:3 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 1 773	1 %	kr 17,73
Ledd til veggskilt: Med Oslologo i 3mm sort akrylglass	B: 24 cm., H: 24 cm., D:3 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 1 425	1 %	kr 14,25
Ledd til veggskilt: 3 moduler i bredde	B: 72 cm., H: 24 cm., D: 6 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 1 828	1 %	kr 18,28
Ledd til veggskilt: 3 moduler i bredde	B: 72 cm., H: 48 cm., D: 6 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 2 364	1 %	kr 23,64
Ledd til veggskilt: 3 moduler i bredde	B: 72 cm., H: 72 cm., D: 6 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 2 968	1 %	kr 29,68
Ledd til veggskilt: Med Oslologo i 3mm sort akrylglass	B: 48 cm., H: 24 cm., D:6 cm.	12 til 14	Pr. stk	kr 1 677	1 %	kr 16,77
Folie til moduler egnet for utendørs bruk med 5 års garanti		12 til 14	Pr. m3	kr 600	2 %	kr 12,00

SUM				100 %	kr	6 907,67
VEKTET SUM TIL EVALUERING (30 %)					kr	2 072,30

Kategori 2: Interiør	Størrelse	Skiltprogram Oslo- Interiør, side:	Enhet	Pris	Faktor	Faktorvektet pris
Veggskilt: 0,5 moduls bredde	B: 12 cm., H: 12 cm. D: 3cm.	3	Pr. stk.	kr 575	8 %	kr 45,96
Veggskilt: 0,5 moduls bredde. Taktilt.	B: 12 cm., H: 12 cm. D: 3cm.	3	Pr. stk.	kr 665	9 %	kr 59,81
Veggskilt: 1 moduls bredde	B: 24 cm., H: 24 cm., D: 3 cm.	4	Pr. stk.	kr 629	8 %	kr 50,28
Veggskilt: 1 moduls bredde. Taktilt.	B: 24 cm., H: 24 cm., D: 3 cm.	4	Pr. stk.	kr 897	8 %	kr 71,76
Veggskilt: 2 moduls bredde	B: 48 cm., H: 48 cm., D: 3cm.	5	Pr. stk.	kr 773	8 %	kr 61,80
Veggskilt: 2 moduls bredde. Taktilt.	B: 48 cm., H: 48 cm., D: 3cm.	5	Pr. stk.	kr 1 058	8 %	kr 84,66
Veggskilt: 3 moduls bredde	B: 72 cm., H:72 cm. D:6 cm.	6	Pr. stk.	kr 887	8 %	kr 70,93
Veggskilt: 3 moduls bredde. Taktilt.	B: 72 cm., H:72 cm. D:6 cm.	6	Pr. stk.	kr 1 541	8 %	kr 123,31
Veggskilt med ikoner, rund	Diameter: 24 cm.	7	Pr. stk.	kr 478	5 %	kr 23,92
Veggskilt med ikoner, rund. Taktilt.	Diameter: 24 cm.	7	Pr. stk.	kr 766	5 %	kr 38,32
Veggskilt med ikoner og tekst	B: 24 cm, H:24 cm.	8	Pr. stk.	kr 440	5 %	kr 22,00
Veggskilt med ikoner og tekst. Taktilt.	B: 24 cm, H:24 cm.	8	Pr. stk.	kr 690	5 %	kr 34,48
Folie for interiør/dekor/glassvegg			Pr. m3	kr 360	5 %	kr 18,00
Folietekst	H:12 cm.		Pr.	kr 66	5 %	kr 3,30
Ramme med sort/sølv kant Må være solid og enkel å skifte ark i uten bruk av verktøy	Til print i A4- format. Må kunne leveres som stående og liggende.		Pr. stk.	kr 573	5 %	kr 28,65
SUM				100 %	kr	737,17
VEKTET SUM TIL EVALUERING (20%)					kr	147,43

Kategori 3: Byrom, gater og parker	Størrelse	Skiltprogram Oslo- Byrom, gater og parker, side:	Enhet	Pris	Faktor	Faktorvektet pris
Veivisnings- og informasjonsskilt	B: 100 cm., H:19,8 cm.	3	Pr. stk.	kr 647	30 %	kr 194,04
Plateskilt	48 cm. * 72 cm.	4 til 7	Pr. stk.	kr 718	20 %	kr 143,52
Plateskilt	48 cm. * 96 cm.	4 til 7	Pr. stk.	kr 775	10 %	kr 77,52
Plateskilt	72 cm. * 96 cm.	4 til 7	Pr. stk.	kr 948	10 %	kr 94,80
Plateskilt	72 cm. * 120 cm.	4 til 7	Pr. stk.	kr 1 121	10 %	kr 112,08
Plateskilt	96 cm. * 120 cm.	4 til 7	Pr. stk.	kr 1 379	10 %	kr 137,88
Plateskilt	96 cm. * 144 cm.	4 til 7	Pr. stk.	kr 1 637	10 %	kr 163,68
SUM				100 %	kr	923,52
VEKTET SUM TIL EVALUERING (20%)					kr	184,70

Kategori 4: Skilt til byggeplass	Størrelse	Skiltprogram Oslo- Byggeplass, side:	Enhet	Pris	Faktor	Faktorvektet pris
Byggskilt: 4 moduls bredde	B: 96 cm., H: 240 cm.	3	Pr. stk.	kr 2 202	30 %	kr 660,68
Byggskilt: 4 moduls bredde	B: 96 cm., H: 264 cm.	4 til 7	Pr. stk.	kr 2 257	20 %	kr 451,49
Byggskilt: 4 moduls bredde	B: 96 cm., H: 288 cm.	4 til 7	Pr. stk.	kr 2 340	20 %	kr 468,05
Byggskilt: 5 moduls bredde	B: 120 cm., H:240 cm.	4 til 7	Pr. stk.	kr 2 691	10 %	kr 269,10
Byggskilt: 5 moduls bredde	B: 120 cm., H:264 cm.	4 til 7	Pr. stk.	kr 3 205	10 %	kr 320,45
Byggskilt: 5 moduls bredde	B: 120 cm., H:288 cm.	4 til 7	Pr. stk.	kr 3 314	10 %	kr 331,37
SUM				100 %	kr	2 501,14
VEKTET SUM TIL EVALUERING (5%)					kr	125,06

Kategori 5: Fundamenter	Enhet	Pris	Faktor	Faktorvektet
Fundament tilpasset pylon	Pr. stk.	kr 12 000	20 %	kr 2 400,00
Fundament til byggeplass-skilt, inkludert stolpe/r	Pr. stk.	kr 2 000	20 %	kr 400,00
Fundament til veivisnings-, informasjons- og plateskilt, inkludert stolpe m lakk	Pr. stk.	kr 1 500	30 %	kr 450,00
Fundament til veivisnings-, informasjons- og plateskilt, inkludert stolpe u lakk	Pr. stk.	kr 1 000	30 %	kr 300,00
SUM		100 %	kr	3 550,00
VEKTET SUM TIL EVALUERING (5%)			kr	177,50

Kategori 6: Tjenester i tilknytning til leveransene	Enhet	Pris	Faktor	Faktorvektet
Montering- og demontering av skilt, fundament og folie	Pr. time	kr 850	30 %	kr 255,00
Vedlikehold og service	Pr. time	kr 1 200	10 %	kr 120,00
Graving, kabelpåvisning, plassering av fundament og fylling av hull	Pr. gang	kr 6 000	10 %	kr 600,00
Rådgivning, grafisk arbeid, befaring, prosjekteringskostnader, skiltplaner	Pr. time	kr 1 500	30 %	kr 450,00
Søknad Plan-og bygningsetaten (PBE)	Pr. stk.	kr 5 000	5 %	kr 250,00
Leie av lift for 1 arbeidsdag NB! Må kjøres av personell med sertifikat for lift)	Pr. dag	kr 5 000	5 %	kr 250,00
Oppmøte, inkl. kjøring til/fra og bom/parkering	Pr. gang	kr 2 000	5 %	kr 100,00
Leveringsgebyr for etterbestillinger og leveranser under 2000 NOK. Ordinære bestillinger skal være fritt levert ihht. Standard kontraktsvilkår, punkt 4.3.1	Pr. gang	kr 0	5 %	kr -
SUM		100 %	kr	2 025,00
VEKTET SUM TIL EVALUERING (20%)			kr	405,00

TOTALSUM TIL EVALUERING	kr 3 112,00
-------------------------	-------------